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DĖL 2003 M. VASARIO 7 D. ĮSAKYMO NR. V-45 „DĖL PRAŠYMO PERVESTI PAJAMŲ MOKESČIO 
DALĮ PARAMOS GAVĖJAMS (IR) ARBA POLITINĖMS PARTIJOMS FR0512 FORMOS UŽPILDYMO IR 
PATEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 
 

Informuojame, kad Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos viršininko 2022 m. spalio 4 d. įsakymu Nr. VA-741 buvo pakeistas 2003 m. vasario 
7 d. įsakymas Nr. V-45 „Dėl Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) 
politinėms partijoms FR0512 formos užpildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“.  

Įsakymas parengtas, atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos finansų ministro 2022 m. birželio 
14 d. įsakymu Nr. 1K-2232 pakeistas Dalies gyventojų pajamų mokesčio sumos pervedimo pagal 
Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą paramos gavėjams ir politinėms 
partijoms tvarkos aprašo nuostatas. 

Įsakymu pakeistos šios Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) 
politinėms partijoms FR0512 formos užpildymo ir pateikimo taisyklių3 nuostatos: 

1. pakeistas pajamų mokesčio dalies pervedimo terminas. Pajamų mokesčio dalis pagal 
gyventojo pateiktą Prašymą pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) 
politinėms partijoms (FR0512 forma)4 pervedama nuo kito mokestinio laikotarpio, 
einančio po to mokestinio laikotarpio, už kurį skiriama pajamų mokesčio dalis, liepos 
1 d. (vietoje rugsėjo 1 d.) iki lapkričio 15 dienos (Taisyklių 19 p.); 

2. pakeistas Prašymo tikslinimo terminas. Gyventojas turi teisę Prašymą patikslinti iki 
mokestinio laikotarpio, einančio po to mokestinio laikotarpio, už kurį nuo gautų pajamų 
prašoma pervesti (pradėti pervesti) pajamų mokesčio dalį, birželio 30 d. (vietoje 
rugpjūčio 20 d.; Taisyklių 16, 17 p.). 

Įsakymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 dieną. 
 
 
Teisės departamento direktorė                                                     Rasa Virvilienė 

                                                 
1 „Dėl Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2003 m. 
vasario 7 d. įsakymo Nr. V-45 „Dėl Prašymo pervesti pajamų mokesčio dalį paramos gavėjams ir (arba) 
politinėms partijoms FR0512 formos užpildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“; toliau — 
Įsakymas. 
2 „Dėl finansų ministro 2012 m. vasario 7 d. įsakymo Nr. 1K-046 „Dėl Dalies gyventojų pajamų mokesčio 
sumos pervedimo pagal Lietuvos Respublikos gyventojų pajamų mokesčio įstatymą paramos gavėjams ir 
politinėms partijoms tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo“. 
3 Toliau — Taisyklės. 
4 Toliau — Prašymas.  
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